
 
 
 
Комисија за јавну набавку  
„Набавка и уградња подземних контејнера“, ЈН 19/17 
Број: 10670 
Дана: 19.07.2017. година 
 
Предмет: Обавештење о измени Конкурсне документације  
 
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку: Набавка и уградња подземних контејнера, 
редни број набавке ЈН 19/17 објављене на Порталу јавних набавки дана 
13.07.2017. године. 
 

Наручилац врши следеће измене Конкурсне документације: 
1. У тачки 3.2. - техничке карактеристике носећих делова поклопца  

контејнера Тип 1. (страна 5. КД)  Наручилац захтева да и газиште, као и 
рам, буде произведен у складу са стандардом ЕN 13071-2 и то по тачкама 
6.5., 6.3. и 6.2.4. или одговарајућeм. 

2. У тачки 3.2. - техничке карактеристике делова газишта контејнера Тип 2. 
(страна 8. КД)  наручилац је пропустио да наведе минималну дебљину 
челичних профила. Дебљина челичних профила од којих се израђују 
делови газишта треба да  буде минимално 3mm.  

3. Код додатног услова - референце (страна 33. К.Д) Наручилац прецизира 
да је захтевани износ без ПДВ-а.  

4. У таксативно наведеним прилозима понуде, у оквиру Обрасца понуде 
(страна 44. КД), Наручилац је грешком као прилог два пута навео – 
докази о испуњености додатних услова, уместо докази о испуњености 
обавезних услова и докази о испуњености додатних услова.  
 
Обавештење о измени Конкурсне документације и Измењену Конкурсну 

документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних набавки и на својој 
интернет страници. 
 Понуђачи су дужни да своју понуду припреме у складу са измењеном 
Конкурсном документацијом бр. 10373/1, у супротном њихова понуда биће 
оцењена као неприхватљива. 
 
 
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


